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FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE ANTECEDENTES
SECCION A: ANTECEDENTES DEL SOCIO

	APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

NOMBRES

FECHA NACIMIENTO

R.U.T.

FONO PARTICULAR

CORREO ELECTRONICO

.


SELECCIÓN B: ANTECEDENTES FAMILIARES

	COD

APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

NOMBRES

FECHA NACIMIENTO

DIA

MES

AÑO

00

80

90

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11


CODIGO RELACION: 00 = NOMBRE CONYUGE    80 = PADRE DEL SOCIO  90 = MADRE DEL SOCIO  01 AL 11 = HIJOS DEL SOCIO




SELECCIÓN C: BENEFICIARIOS FONDO DE AYUDA GREMIAL
	PERTENECE AL F.A.G.

POR LA PRESENTE YO, __________________________________________________________ AUTORIZO A LA ASOCIACIÓN DE FISCALIZADORES DE IMPUESTOS INTERNOS DE CHILE A PAGAR EL BENEFICIO DE AYUDA CUOTA MORTUORIA, ESTABLECIDA EN LOS ARTICULOS 5° LETRA A DEL REGLAMENTO DEL FONDO DE AYUDA GREMIAL A LOS SIGUIENTES BENEFICIARIOS:

COD

APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

NOMBRE

RUT

%


01

02

03

04

05

DICHO BENEFICIO DEBERA SER PAGADO EN LA PROPORCION INDICADA Y EN CASO DE NO SEÑALARSE EXPRESAMENTE, SERA PAGODO AL PRIMER BENEFICIARIO, A FALTA DE ESTE AL SIGUIENTE Y ASI SUCESIVAMENTE.
____________________________________________
FIRMA

.




MANDATO PARA SOLICITAR DESCUENTOS VOLUNTARIOS
Santiago, ______de _________________de ______

Yo _______________________________________________, Rut _________________, mediante la presente otorgo poder a _Asociación de Fiscalizadores de Impuestos Internos de Chile_, Rut _83.356.600-8_, para que actuando en mi nombre y representación, solicite al Servicio de Impuestos Internos que se deduzcan de mi remuneración, de acuerdo a lo establecido en el inciso segundo del artículo 96° del Estatuto Administrativo, las sumas destinadas a cubrir mis compromisos financieros adquiridos a través del mandatario. 

Estos descuentos corresponden a sumas destinadas a efectuar pagos de cualquier naturaleza, que no podrán exceder en conjunto del quince por ciento de mi remuneración. En caso que los descuentos solicitados excedan dicho límite, el Servicio, en cumplimiento a lo previsto en el inciso segundo del artículo 96° del Estatuto Administrativo, no podrá autorizar el descuento de las sumas que excedan el límite legal mencionado.

	
	

	
	Firma Funcionario

	
	Nombre

	
	Rut


Subdirección de Administración


Departamento de Finanzas








